様式第20(第21条関係）
輸出（輸入）実績届出書

年　　月　　日

　経済産業大臣殿

                          　　　  氏名又は名称及び法人にあっては、その
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
                                  住　所

　化学兵器の禁止及び特定物質の規制等に関する法律第28条の規定により次のとおり届け出ます。

	輸出（輸入）をした指定物質

	第一種、第二種の区分

輸出（輸入）をした指定物質の数量
（相手国ごとに記入すること。）

　　 相　　手　　国

　　 数　　　　　量

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

（記入用簡易チェックリスト）
　□　報告内容は、通関ベースで暦年（1～12月）となっていますか。
　□　輸出か輸入か、いずれの届出かがわかるようになっていますか。
　□　物質名の記載欄には、ＣＡＳ番号も併記していますか。
　□　輸出入された指定物質の数量（重量ベース）は、純分換算していますか（例えば、1,500 kg (濃度80%)の場合、1,500 kg×80 % = 1,200 kgとなるため、“1,200 kg”が記載数量となります）。
　□　届出の内訳がわかる参考資料は添付していますか（任意）。